[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 апреля 2021 г.  № 226
Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Город Отрадное»

за 1 квартал 2021 года

В соответствии со статьями 264.1 и 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета МО «Город Отрадное»  за 1 квартал 2021 года.

2. Финансово-экономическому управлению направить отчет об исполнении бюджета МО «Город Отрадное» за 1 квартал 2021 года в совет депутатов МО «Город Отрадное» и ревизионную комиссию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации                                                                           А.С.Морозов

Разослано: в дело – 2, ФЭУ, совет депутатов, ревизионная комиссия

Начальник управления по правовому и кадровому обеспечению

              Е.И.Харченко
Начальник отдела делопроизводства

А.А.Емельянова

Начальник ФЭУ

                                        Т.В.Гончаренко